
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                          Ананьїв                                                   №181 

 

Про надання дозволу на встановлення меморіальної дошки 

 

Розглянувши колективне клопотання мешканців с. Новоселівка 

Подільського району Одеської області про надання дозволу на встановлення 

меморіальної дошки, лист Негрескул Сергія Івановича від 18.04.2025 року про 

виготовлення та встановлення пам’ятного знаку загиблому від російської 

агресії проти України Негрескулу Івану Сергійовичу за рахунок власних 

коштів, керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Законом України «Про адміністративну процедуру», враховуючи рішення 

комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, площ, 

парків, скверів та інших поіменованих об’єктів, розташованих на території 

Ананьївської міської територіальної громади від 29 квітня 2025 року, з метою 

вшанування пам’яті загиблого, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на встановлення малої архітектурної форми меморіальної 

дошки (60х40см) за адресою: Одеська область, Подільский район,                         

с. Новоселівка, вул. Т.Г. Шевченка, 4, за координатами: 47.637817, 29.929018  

відповідно до макету, що додається. 

 

2. Виготовлення та встановлення малої архітектурної форми меморіальної 

дошки за адресою: Одеська область, Подільский район, с. Новоселівка,            

вул. Т.Г. Шевченка, 4, за координатами: 47.637817, 29.929018 буде здійснено за 

рахунок власних коштів гр. Негрескула Сергія Івановича. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Ананьївського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

  

Ананьївський міський голова                                                 Юрій ТИЩЕНКО 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від  15 травня 2025 року № 181 

 
 

 

 

 

 

 

 


